Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 28, 20 jul. 2018, p. 7.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 331/SEGPES.GDGSET.GP, DE 18 DE JULHO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar o parágrafo 4º do art. 3º do ATO SEGPES.GDGSET.GP

Nº 105, de 8 de março de 2018.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

https://hdl.handle.net/20.500.12178/127049
https://hdl.handle.net/20.500.12178/127049